



	
	


	
	

	Stránka:Patentový spis č. 66717.pdf/2

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
66717
2



Patentový nárok.





Kolo pro motorová vozidla, určená k pojíždění po silnicích i měkké půdě, s odnímatelně nasazeným ostruhovým věncem, sestávajícím z několika obloukových dílů, navzájem skloubených ve věnec, na jednom místě přerušený, a opatřený na tomto místě uzávěrem k jeho uchycení na gumové obruči kola, vyznačené pákovým uzávěrem, sestávajícím z páky (9), která jest přikloubena na jednom konci ostruhového věnce a nese opět výkyvně další páku (11), která má na volném konci hák (12), zabírající s čepem (13) na druhém konci ostruhového věnce.


















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Patentový_spis_č._66717.pdf/2&oldid=170935“


		Kategorie: 	Monitoring:Záhlaví/1/ prázdný
	Monitoring:Záhlaví/2/ vyplněný
	Monitoring:Záhlaví/3/ vyplněný
	Monitoring:Forma/1/proza
	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:59.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






